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Biéu d6 VN-Index daily

XU HUGNG NGAN HAN

Céc chi bao ngén han trong hé théng du bao cua chiing
t6i cho tin hiéu xu hudng van dang giam. Gia tam diing
roi nhung thanh khoan xuéng rat thap. Bing ngoai thi
trudng hodc cé thé tranh tha mua thap — ban cao cling
phién néu cé sén c6 phiéu.

XU HUGNG TRUNG HAN

Cac chi bao trung han trong hé théng ctia ching toi cho
tin hiéu xu hudng van dang giam. Chi sé quay tré lai vao
trong mo hinh céi niém hudng xuéng cho thay sy dao
déng cla gia hién rat bat 6n dinh. Nging giao dich va
cha dién bién mdi.
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Biéu d@6 HN-Index daily

XU HUGNG NGAN HAN

Cac chi bao ngén han trong hé théng du bao cla
chang t6i cho tin hiéu xu hudng khéng xac dinh. Sau
vai phién phuc héi chi s6 giam manh khi cham dudng
kénh bén trén cta kénh xu huéng gidm hep. C6 thé
tranh thi mua thap — ban cao cung phién néu cé san
c6 phiéu.

XU HUGNG TRUNG HAN

Cac chi bao trung han trong hé théng cua ching toi
cho tin hiéu xu huéng gidam van con. Dé thi cho thay
gia van dich chuyén trong kénh giam hep va chua cho
ddu hiéu but pha khoéi kénh nay, nén ding ngoai cho
dai tin hiéu méi.
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BANG CO PHIEU CO TY TRONG DOANH THU QUY 4 >30% DOANH THU CA NAM

Hién dang la thoi diém quan trong ctia nam 2011, thai diém chét s6 ké toan, moi ngusi dang chd
doi nhiing con sé doanh thu, Igi nhuéan cua quy 4 cing nhu ca nam 2011 ti doanh nghiép. Nhan
day, phong phan tich VFS gidi thiéu dén quy nha dau tu nhiing c¢6 phiéu cé két qua kinh doanh
thudng tap trung chu yéu vao quy 4.

Tuan nay, phong phan tich VFS xin cong bé danh sach nhiing doanh nghiép cé liéu téi thiéu 11
quy, c6 doanh thu chdi yéu tap trung trong quy 4. Du kién trong tuan tiép theo, danh sach sé dugc
thu gon hon sau khi xem xét thém céc tiéu chi khac.

VIC 874% 10 HAS 524% 19 HUT 47.1% 28 DC4 45.1%
TST 759% 11 B82 522% 20 S91 47.0% 7] PHS 45.1%
SDA  748% 12 KST 501% 21 PVC  46.6% 30 ALP 44.7%
ONE 585% 13 SIM  500% 22 SKS 46.2% 31 NTL 44.3%
VE9 585% 14 CJC 499% 23 DQC  46.1% 32 CID 44.1%
VIL 56.0% 15 CSC 492% 24 SBA  45.6% 33 DZM  43.7%
LTC 56.0% 16 TV3  482% 25 SHS  45.6% 34 SSM 43.6%
QTC 541% 17 DCS 481% 26 CIC 45.3% 35 BKC 43.4%
SJS 525% 18 UNI 48.1% 27 SSS 45.1% 36 BT6 43.4%
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PHAN TICH
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STL
MCO
BTH
RCL
CSG
PTC
C92
TRC
L62
VC5
TV4
VNE
DIG
HRC
VCG
VDS
NST

42.9%
42.8%
42.8%
42.7%
42.5%
42.3%
42.2%
42.1%
41.7%
41.1%
41.0%
41.0%
41.0%
40.4%
40.1%
39.8%
39.7%
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LUT
S96
BCI
DPR
BHS
CMC
POT
NSC
SDS
PTM
KMR
LM3
D2D
SNG
RHC
BBC
TNA

39.6%
39.4%
39.1%
38.6%
38.6%
38.5%
38.4%
38.3%
38.3%
38.2%
38.1%
37.9%
37.9%
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37.6%
37.4%
37.4%
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SIC
TTF
SDD
VC6
GLT
DIC
PGS
CTN
HAX
DCT
VMC
SvC
CAP
MPC
BLF
PVG
SCD

37.3%
37.2%
37.2%
37.0%
37.0%
36.9%
36.9%
36.3%
36.1%
35.6%
35.6%
35.5%
35.4%
35.4%
35.3%
35.3%
35.2%
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HSI
MCP
sDJ
XMC
REE
DL1
LAF
QNC
VPH
KSH
SIE
SRB
INC
RIC
DTC
BMC
HHC

35.2%
35.2%
35.1%
34.9%
34.8%
34.4%
34.4%
34.3%
34.3%
34.3%
34.0%
34.0%
33.8%
33.8%
33.4%
33.1%
32.8%
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SD6
DCL
ST8
ILC
MEC
VID
SVi
TS4
SMC
DHG
TSC
SDH
S12
TDN
CAN

32.8%
32.7%
32.7%
32.5%
32.5%
32.3%
32.2%
31.8%
31.6%
31.4%
31.4%
31.0%
30.9%
30.9%
30.4%



GIAO DICH & CUNG CAU PHIEN HOM NAY

Téng KLGD 20,636,707 Téng GTGD 320.46ty
Téng khéi lugng khép theo gia mua 13,133,405 Téng khéilugng du mua 7,261,940
Téng khdi lugng khép theo gia ban 7,503,302 Téng khéilugng du ban 5,273,350
TKL khép giabén - TKL khép gid mua -5,630,103 TKL du mua - TKL du ban 1,988,590
Téng KLGD théa thuan 6,899,677 Téng GTGD théa thuan 141,69ty

Téng KLGD 14,715,142 Téng GTGD 117.72ty
Téng khéi lugng khép theo gia mua 7,520,586 Téng khdilugng du mua 23,832,900
Téng khdi lugng khép theo gia ban 7,194,556 Téng khdilugng du ban 23,135,800
TKL khép giabén - TKL khép gid mua -326,030 TKL du mua - TKL du ban 697,100
Téng KLGD théa thuan 1,085,442 Téng GTGD théa thuan 19.341ty



GIAO DICH NUGC NGOAI 5 PHIEN GAN NHAT

M 06t rong) _Bén Gt rucng)

Khéi lugng 16,738,066(14.55%)  36,187,318(31.46%) -19,449,252

M 0t trong) _Bén G i rucng)

Khéi lugng 2,606,500(2.26%) 1,550,900 (1.35%) 1,055,600

TOP 5 CP MUA RONG 5 PHIEN GAN NHAT

Ma CK KL mua GT mua Ma CK KL mua GT mua
HSX) (1 CK) (tr. dong) HNX) (1 ck) (tr. dong)

374,970 37,285 605,000 4,535

FPT 475,690 23,255 PVS 185,700 2,647

CTG 811,130 14,176 PVI 81,500 1,499
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VIETFIRST SECURITIES CORPORATION

THANK YOU

Phong Phan Tich — Cty CP Chirng khodn Nhét Viét

Nguyén Hodang Anh Tuén Huynh Ngoc Thuong
Nguyén Hoang Ha Nguyén Ngoc Thanh

Khuyén cao: Bao cdo nay phuc vy cho muc dich tham khdo thong tin, khach hang
khong nén xem ddy la hurdng dén mua hodc ban cé phiéu. VFS khdng dém bdéo tinh
chac chan va khong chju trach nhiém khi khach hang s& dung b&o cao cho hogt
déng déu tv cda minh.
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